
1 

OBAVIJEST O NABAVI 

 

Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, sukladno 
Pozivu na dostavu projektnih prijava „Povećanje energetske učinkovitosti i korištenja 
obnovljivih izvora energije u proizvodnim industrijama“ 

Naziv nabave:  Izgradnja integrirane fotonaponske ICT elektrane za vlastitu potrošnju 

Evidencijski broj nabave: 03-0071 

1. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv Naručitelja: Harburg-Freudenberger Belišće d.o.o. 

Sjedište Naručitelja: Radnička 5, 31551 Belišće 

OIB: 12507002907 

Broj telefona: +385 (0)31 / 516-800 

Broj telefaksa: +385 (0)31 / 516-805 

Internetska stranica: www.hf-group.com 

Adresa e-pošte: mailto:info@hf-group.com 

Odgovorna osoba:  Zoran Uranjek, član uprave 

2. OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE 

Nabava se provodi u skladu s Dodatkom 2. Postupci nabave za osobe koje nisu 
obveznici Zakona o javnoj nabavi Poziva na dostavu projektnih prijava Povećanje 
energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora energije u proizvodnim 
industrijama, ref. broj:: KK.04.1.1.01, koji je dostupan na internetskoj adresi 
www.strukturnifondovi.hr  

Nabava se provodi u okviru projekta „Izgradnja integrirane fotonaponske ICT 

elektrane za vlastitu potrošnju“ , referentni broj Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava: KK.04.1.1.01. 03-0071, odobren za financiranje u okviru javnog poziva 

Povećanje energetske učinkovitosti i korištenje obnovljivih izvora energije u 

proizvodnim industrijama, ref. broj: KK.04.1.1.01 

Predmet nabave je nabava opreme, izgradnja, mjerenje kvalitete električne energije, 
ishođenje odobrenja za rad elektrane od strane HEP-a i puštanje u rad fotonaponske 
elektrane ukupne DC snage od 278 kW a sve po vrsti, kvaliteti i količini kako je 
specificirano u troškovniku, Glavnom projektu te ostalim traženim uvjetima 
naznačenima u ovoj Dokumentaciji za nadmetanje. Opis predmeta nabave je 
detaljno predočen u projektnoj i tehničkoj dokumentaciji – sadržaj glavnog projekta: 

GLAVNI PROJEKT – Fotonaponska elektrana za vlastitu potrošnju SE Harburg-

http://www.strukturnifondovi.hr/


2 

Freudenberger Belišće snage 278,0 kW 

BROJ PROJEKTA: 68/17 

ENERCO SOLAR d.o.o., Tržna 1, Zaprešić 

Ivan Pišković, mag.ing.el. 

Ovl.inž.el. br: E 2402 

Tehnička specifikacija predmeta nabave te količina predmeta nabave određena je 
priloženim troškovnikom (Dodatak 1) i Glavnim projektom (Dodatak 2) koji čine 
sastavni dio ove Dokumentacije za nadmetanje. 

Fotonaponska elektrana namijenjena je primarno za proizvodnju električne energije 
za vlastitu potrošnju Naručitelja. 

Tehnička specifikacija predmeta nabave te količina predmeta nabave određena je 
priloženim Troškovnikom (Dodatak 1) i Glavnim projektom (Dodatak 2) koji čine 
sastavni dio ove Dokumentacije za nadmetanje. 

Predmet nabave nije podijeljen na grupe. Ponude se podnose isključivo za cjelokupni 
predmet nabave. 

3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA I NAČIN SLANJA PONUDA  

Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom u zatvorenoj omotnici dostavlja 
neposredno Naručitelju ili poštanskom pošiljkom preporučeno na adresu Naručitelja 

Rok za dostavu ponuda je 28. veljače 2019. godine do 12:00 sati prema 
srednjoeuropskom vremenu. 

Smatrat će se da su pravovremeno dostavljene ponude koje do navedenog roka 
budu 
zaprimljene od strane Naručitelja. 

4. ELEKTRONIČKA ADRESA/MJESTO NA KOJEM SU DOSTUPNE DODATNE 

INFORMACIJE I DOKUMENTACIJA 

Dokumentacija za nadmetanje dostupna je na stranici www.strukturnifondovi.hr. 
Ponuditelj je obvezan prije dostavljanja ponude proučiti kompletnu Dokumentaciju za 
nadmetanje temeljem koje će ponuditi radove koji su predmet nabave. Budući da je 
predmet nabave je nabava, ugradnja i implementacija integrirane fotonaponske 
elektrane, što obuhvaća i građevinske radove, radi procjene troškova, rizika i ostalih 
elemenata značajnih za izradu ponude Ponuditelji mogu izvršiti obilazak mjesta 
izvođenja radova. 

Pregled lokacije se može izvršiti na lokaciji Naručitelja svakog radnog dana, a 
najkasnije pet dana do isteka roka za dostavom ponuda, u vremenu od 8:00 do 13:00 
sati (po srednjoeuropskom vremenu (CET)), uz prethodnu najavu osobi zaduženoj za 
komunikaciju s Ponuditeljima, najmanje 48 (četrdesetosam) sati prije pregleda .  

Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s Ponuditeljima: 



3 

Kontakt osoba: Daniel Stipić 

E-mail: info@acta-consult.hr 

Tijekom roka za dostavu ponuda zainteresirani gospodarski subjekti mogu zahtijevati 
dodatne informacije u vezi s Dokumentacijom za nadmetanje pisanim putem na gore 
navedenu adresu elektroničke pošte kontakt osobe. Dodatne informacije bit će 
objavljene bez navođenja podataka o podnositelju zahtjeva na internetskoj stranici 
www.strukturnifondovi.hr.  

Pod uvjetom da je zahtjev pravovremen, posljednje dodatne informacije i objašnjenja 
vezana uz Dokumentaciju za nadmetanje Naručitelj će staviti na raspolaganje 
najkasnije šest dana prije isteka roka za dostavu ponuda. Zahtjev je pravovremen 
ako je dostavljen Naručitelju najkasnije tijekom osmog dana prije dana u kojem ističe 
rok za dostavu ponuda.  

Ako Naručitelj za vrijeme roka za dostavu ponuda mijenja dokumentaciju, osigurat će 
dostupnost izmjena svim zainteresiranim gospodarskim subjektima na istom mjestu 
na kojem je objavljena osnovna Obavijest o nabavi, Dokumentacija za nadmetanje i 
pojašnjenja dokumentacije. Naručitelj može produljiti rok za dostavu ponuda i 
produljenje će biti razmjerno važnosti pojašnjenja i/ili izmjeni dokumentacije.  

Sva komunikacija između Naručitelja i zainteresiranih gospodarskih subjekata odvijat 
će u pisanom obliku. Pisani zahtjev zainteresiranih gospodarskih subjekata za 
pojašnjenjem dostavlja se putem e-maila: info@acta-consult.hr 

Sva komunikacija između Naručitelja i zainteresiranih gospodarskih subjekata bit će 
prilog Zapisnika o otvaranju i ocjenjivanju ponuda radi osiguranja jednakosti 
postupanja i transparentnosti postupka nabave. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/

